
Oddział I.  

21.05.2020r.- czwartek  

 

Proszę  przygotować: drewniane łyżki, szklany słoik, szklana butelka, plastikowa butelka, metalowa 

łyżeczka, gazeta, nadmuchany balon (dowolne przedmioty, które wydają dźwięk).  

 

Co słyszysz? – ćwiczenia słuchowe - rozwijanie wrażliwości słuchowej, rozwijanie wrażliwości na dźwięki z 

otoczenia. 

Rodzic demonstruje dziecku  przedmioty, materiały, które wykorzysta: drewniane łyżki, szklany słoik, 

szklana butelka, plastikowa butelka, metalowa łyżeczka, gazeta, nadmuchany balon oraz prezentuje 

dźwięki, które wydaje dany przedmiot.  

Za parawanem  rodzic wykorzystuje przedmioty do: pocierania, stukania, gniecenia. Zadaniem dziecka 

jest rozpoznać przedmiot, który wytwarza dany dźwięk.  

Zamieńmy się rolami. Teraz dziecko zadaje rodzicom zagadkę słuchową.  

Czas na ruch:  Poruszam się jak- zabawa ruchowa z elem. wieloznacznym. Do zabawy 

wykorzystamy karty (załącznik, można wykorzystać karty  z poprzednich zabaw).  

Dziecko swobodnie może sobie biegać po wyznaczonym obszarze. Na hasło STOP: odwraca się do 

rodzica, podchodzi do niego  i wyciąga kartę (nie pokazujemy dziecku obrazka na karcie)                      

i wykonuje polecone ćwiczenie. Ćwiczenie powtarzamy kilka razy.  

 

 

Czas na odpoczynek- coś słodkiego owocowego!!!! 

 
Do  dalszej części zajęć proszę przygotować  kartkę z narysowanym  trójkątem, kwadratem lub kołem 

(figura powinna zajmować całą powierzchnię kartki) oraz kredki.  

Poprośmy dziecko aby wybrało sobie dowolna kartkę z rysunkiem dużego koła, kwadratu lub trójkąta. 

Zapytajmy dziecko Jak nazywa się ta figura? Zadaniem dziecka  jest wydzieranie po linii figury 

geometrycznej, a po wydzieleniu figury z kartki rysowanie na płaszczyźnie koła/trójkąta/kwadratu. 

Praca dziecka może być na dowolny temat.  

Będzie to kolejna praca do domowej galerii.  

 

Miłej zabawy!!!! 

 

Dla chętnych: rysowanie po śladzie. 

 

Źródła: przewodnik metodyczny wyd. Podręcznikarnia, serwis edukacyjny eprzedszkolaki, Google – grafika  

 

 

http://www.eprzedszkolaki/


                             

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rysuj po śladzie. 

 

 



 

 



 

 


